Муниципальное казенное учреждение

«Центр обеспечения мероприятий гражданской защиты Волгограда»

ШТАБ ГО Красноармейского района Волгограда

400112, город Волгоград, улица Остравская, дом 4а, тел., факс 67-05-14, e-mail: krasnoarmgo@mail.ru

Исх. № 20  от  05.02. 2024 года

Руководителям
организаций  и учреждений

(по списку)

Уважаемые руководители!
В целях обеспечения безопасности граждан, сохранения их жизни и здоровья,  направляем Вам подготовленные Комитетом гражданской защиты населения администрации Волгограда  памятки по обеспечению безопасности людей  в электронном виде, для дальнейшего распространения:
1. Памятка «Осторожно сосульки!»;

2. Памятка населению «Приемы оказания помощи на льду»;

3. Памятка «Безопасность ребенка на прогулке в зимний период!»;

4. Памятка безопасности «Как вести себя при налипании мокрого снега».
Информацию с указанием количества распространенных памяток прошу направить в Штаб ГО Красноармейского района по адресу krasnoarmgo@mail.ru   или телефону 67-05-14 до 09.02.2024г
Приложение: Памятки  в эл.виде.
С уважением,
[image: image1.png]

Начальник штаба гражданской обороны
Красноармейского района Волгограда                                      С.И.Коржуков
Список организации:
1. ТТД№3 МУП МЭТ

2. МБУ «Центр благоустройства и озеленения» района
3. МУП ВПАТП №7
4. А/К 1208
5. КТУ ДОАВ

6. ГУЗ КБСМП №15

7. ГУЗ больница №16

8. ГУЗ Стоматологич.пол.№12

9.  ГУЗ больница №22

10.  ГБПОУ ВИТ

11.  ГАПОУ ВТЖТ и К

12.  ГКОУ ККК им.Недорубова
13.  ГКУ ЦСЗН по Красн.району
14. ФБУ «Администрация Волго-Дон»
15.АО «КАУСТИК»
16.ВФ АО Северсталь канаты
17.ТЭЦ-3 Фил. АО «КАУСТИК»
18. ООО «ЛУКОЙЛ-Волгограднефтепереработка»
20.Ж.д. ст. «Сарепта»
21.ВФ ООО «Омсктехуглерод»
22.ООО ГСИ ВФ «Нефтезаводмонтаж»
23.ОАО «Волг.керамический завод»
24.АО «ЛК-ТРАНС-АВТО»
25.АО СП «Заря»
26.ООО « ЛУКОЙЛ-Волгоградэнерго»
27.Музей «Старая Сарепта»
28.ФНС №11